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Istra, Valbandon, apartman u novogradnji, Fazana, 43
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ReMax Centar Nekretnina 148, 4] !
Selling and renting  Service Type:
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Croatia sal

Primorsko-goranska Zupanija Region:

Rijeka City:

51000 sl el

KreSimirova 12a olgas

0038551635350 Phone:

Jos od 2008. godine Remax e

Centar nekretnina dom je
ponajboljih lokalnih stru¢njaka
za posredovanje u prometu
nekretnina na podrucju Istre,
Rijeke 1 Kvarnera, Gorskog
kotara te Zagreba i okolice.
Nasa tvrtka stvorena je s
vizijom da bude partner
prepoznat po povjerenju, kako
svojim klijentima, tako i svojim
zaposlenicima, poslovnim
suradnicima i Siroj zajednici u
kojoj djeluje.

Nas sustav poslovanja te Siroka
baza kupaca i prodavatelja
osiguravaju kratke rokove
realizacije, a pazljiv izbor 1
provjera svih nekretnina unutar
naSeg sustava garantira
sigurnost i zadovoljstvo nasih
klijenata. Njithovim potrebama
uvijek dajemo prioritet, s ciljem
da rijeSimo izazove s kojima se
susrecu i nadmasimo njihova
ocekivanja, bilo to kod pruzanja
savjetovanja za najbolji oblik
financiranja, rjeSavanje
dokumentacije, ugovaranja
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najma, zakupa, prodaje ili pak

kupnje nekretnina za Zivot,

odmor ili investiciju.
656/2009 Reg No.:

Istra, Valbandon, apartman u novogradnji
éﬁ
87 m
1
2
4
2
250,000.00 €
22.11.2024

2024

Croatia
Istarska zZupanija
Fazana

a3

U mjestu Valbandon na svega 1,5 km udaljenosti od predivnih plaZa nalazi se ovaj
prostrani apartman ukupne povrsSine 87 m2 koji se nalazi na 1.katu moderne zgrade
u izgradnji. Apartman se sastoji od hodnika, dnevnog boravka s kuhinjom i
blagovaonom, 3 spavace sobe, 2 kupaonice, loggie i dva parkirna mjesta ispred
zgrade. Stambena zgrada sastoji se od prizemlja, prvog i drugog kata. Zgrada se
nalazi na dobroj lokaciji, svega 5 km od grada Pule , a samo kilometar od najljepse
uredenih plaza Fazana i okolnih turistickih mjesta. Stanovi ¢e biti opremljeni
visokokvalitetnim i modernim materijalima. Idealna je nekretnina za investiciju
kao i za zivot zbog blizine svih sadrzaja. ID KOD AGENCIJE: 300041056-441
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